
Ing. Mgr. Patrik Fornůsek
Tel.: +420 725 800 285
E-mail: fornusek@gateestate.cz

Číslo nabídky: 0495
black-reality.cz/reality/77065/

 

Pronájem bytu 4+1 90 m²
Majrov, Zbýšov, Brno-venkov
15 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu prostornou a světlou bytovou jednotku 4+1 o rozloze 90 m² ve městě Zbýšov, pouhých 20 km od Brna.
Tento byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží a pyšní se vynikající dispozicí, která zajišťuje maximální soukromí a pohodlí
díky neprůchozím pokojům. Byt se skládá ze tří velkých pokojů, jedním menším útulným pokojem, vstupní předsíní,
koupelnou, WC a balkonem. Ideální pro rodinu nebo skupinu přátel. Kuchyň disponuje kuchyňskou linkou s digestoří, troubou
včetně sporáku, lednicí, mikrovlnky a spoustou úložného prostoru. Dále v kuchyni zůstává jídelní stůl se židlemi. Koupelna je
zařízena sprchovým koutem a pračkou. Samostatná toaleta zvyšuje praktičnost bydlení. V předsíni se nacházejí šatní skříně,
které poskytují dostatek úložného prostoru a k bytu patří také sklepní kóje. Tři pokoje mohou zůstat zařízeny tak, jak jsou na
fotografiích, kromě sedací soupravy v obývacím pokoji. Pokoj, který má vstup na balkon bude nevybavený. Po domluvě je
také možné nechat všechny pokoje nezařízené, což umožňuje přizpůsobit si prostor podle vlastních představ. Velkou
výhodou je balkon s výhledem do zeleně, který poskytuje příjemné místo k relaxaci. Podlahová krytina je PVC, vinyl a dlažba,
což přispívá ke snadné údržbě. Ústřední vytápění a zdroj teplé vody je centrální. Město Zbýšov nabízí vysokou životní úroveň
a je skvělým místem pro ty, kteří hledají klidné bydlení v dosahu města Brna. Najdete zde veškeré občanské vybavení,
včetně škol, obchodů, lékařského střediska, koupaliště a dětského hřiště. Město Brno je snadno dostupné pomocí
autobusové dopravy. K nastěhování od 1.2.2025. Nájem 15.500,-Kč + 5.658,-Kč (záloha na služby a energie). Také je
potřeba uhradit kauci 22.000,-Kč a provizi. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/77065/

